



## VOEDINGSWAARDEN VERSE SOEPEN

### Slurp Soep Tomaat/paprika

Ingrediënten: tomaat (45%), paprika (30%), ui (16%), groentebouillon (5%), zonnebloemolie, knoflook, basilicum (1%), maïszetmeel, laurier, zeezout, peper.

Voedingswaarden per 100 ml

energie	58,5 kcal
vetten (wv verzadigd)	3,0 (0,4 g)
koolhydraten wv suikers	5,4 (4,8) g
vezels	2,0 g
proteïne (eiwitten)	1,3 g
zout	0,31 g

*Allergenen: kan sporen bevatten van glutenbevattende granen, melk, ei, noten, mosterd, lupine, selderij.*

### Slurp Soep Wortel

Groentebouillon (water, winterpeen, prei, ui, knoflook, peper, zout, tijm), wortel (41,5%), ui (12%), zonnebloemolie, maïzena, knoflook, zeezout, **SELDERIJ**, peterselie, kurkuma, fenegriek, peper, laos en laurier.

Voedingswaarden per 100 ml

energie	52,95 kcal
vetten (wv verzadigd)	2,51 (0,32 g)
koolhydraten wv suikers	6,71 (2,90) g
vezels	2,5 g
proteïne (eiwitten)	0,82 g
zout	0,49 g

*Allergenen: selderij, kan sporen van gluten, pinda's en noten bevatten.*



## Slurp Soep Spinazie

Ingrediënten: bouillon (water, steenzout, maiszetmeel, ui, wortel, zonnebloemolie, specerijen en kruiden), spinazie (29%), ui (25%), room (6%), maïzena, knoflook, zonnebloemolie, peper en laurier

Voedingswaarden per 100 ml

energie	45,1 kcal
vetten (wv verzadigd)	2,59 (1,59 g)
koolhydraten wv suikers)	3,35 (0,25) g
vezels	1,3 g
proteïne (eiwitten)	1,47 g

*Allergenen: bevat selderij, melk. Kan sporen van gluten, pinda's en noten bevatten.*

## Tomaat/paprika soep (500 ml en 1 liter verpakking)

Ingrediënten: tomaat (36%), rode paprika (28%), bouillon (12%) (water, ui, prei, winterpeen, knoflook, peper, zout, tijm), ui (11%), zoete aardappel (10%), zonnebloemolie, basilicum, knoflook, zeezout, laurier, peper.

Voedingswaarden per 100 ml

energie	60 kcal
vetten (wv verzadigd)	2,5 (0,3 g)
koolhydraten wv suikers)	7,6 (4,3)
vezels	2,2 g
proteïne (eiwitten)	1,3 g
zout	0,24 g

*Allergenen: kan sporen van gluten, pinda's en noten bevatten.*



## Wortelsoep (500 ml en 1 liter verpakking)

Ingrediënten: groentebouillon (water, winterpeen, prei, ui, knoflook, peper, zout, tijm), wortel (41,09%), ui (12,10%), zonnebloemolie, knoflook, zeezout, **SELDERIJ**, peterselie, feneriek, peper, kurkuma, laos en laurier.

Voedingswaarden per 100 ml

energie	51,78 kcal
vetten (wv verzadigd)	2,61 (0,34 g)
koolhydraten wv suikers	6,23 (2,91 g)
vezels	2,51 g
proteïne (eiwitten)	0,84 g
zout	0,49 g

Allergenen: Selderij, kan sporen van gluten, pinda's en noten bevatten.

## Courgette/broccoli soep (500 ml en 1 liter verpakking)

Ingrediënten: bouillon (water, steenzout, maiszetmeel, ui, wortel, zonnebloemolie, specerijen en kruiden), courgette (22%), broccoli (15%), ui (10%), zonnebloemolie, maïzena, fenegriek, peterselie, knoflook en laos.

Voedingswaarden per 100 ml

energie	54,29 kcal
vetten (wv verzadigd)	4,23 (0,51 g)
koolhydraten wv suikers	2,57 (0,56 g)
vezels	0,94 g
proteïne (eiwitten)	1,09 g
zout	0,49 g

Allergenen: **SELDERIJ**. Kan sporen van gluten, pinda's en noten bevatten.